关于举办“第四届安宁疗护案例竞赛”
决赛的通知

各有关单位：

2024年在江苏省护理学会安宁疗护专业委员会举办

的征集“第四届安宁疗护案例竞赛”中，得到了各级医疗机

构的积极响应与大力支持，经过初评，在所有投稿作品中

共有36件作品入围交流。本着科学、创新、公平、公开、

公正、鼓励开展工作的原则，经专家组评审，评选出15篇

个案进行竞赛交流决赛，21篇个案进行书面交流展示。现

将决赛相关事宜通知如下：

一、决赛时间及地点：

时间：2024年9月11日下午13:30— 17:30

地点：南京高楼门饭店

二、参加对象：

1)所有参与安宁疗护竞赛投稿的人员均可报名参加；

2)竞赛交流、书面交流的案例作者务必报名参加。

三、报到时间：

9月11日10:30-11:30 (报到当日提供中餐和晚餐)。

四、费用

会务费400元(须线上缴纳)，已报名参加安宁疗护培训

班且同时参赛的学员无需再次报名。

五、其他事项：

1.参会报名：登录省护理学会网站 www.jsna.org.cn:81

，从“学会动态”栏目进入点击通知，也可直接登录会议网

页https://24956.sciconf.cn/(建议使用谷歌浏览器)。点击“

个人用户登录”注册成功后进入“个人中心”再点击“报

名参会”。报名成功以缴费后出现“参会注册缴费信息表

”为准，否则视为未报名。

报名时间：2024年8月27日-9月3日8时

缴费时间：2024年9月1日8时-9月3日8时（逾期未报名

者视为放弃交流）。

2.决赛将设置一等奖、二等奖、三等级及优秀案例奖

，所有被选中竞赛交流及书面交流的作者会由会务组统一

短信通知。

3.联系人：省护理学会，陈艳，025-83620856。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn:81 。

附件：第四届安宁疗护案例竞赛录用目录

江苏省护理学会

安宁疗护专业委员会

2024 年 8 月 28 日

http://www.jsna.org.cn